
 

令和４年８月１８日 

 

保護者 各位 

 

豊見城市立豊見城中学校 

校長  川 上  一 

(公印省略) 

 

 

令和４年度 日曜授業参観の中止について（お知らせ） 

 

 

時下、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃から、本校の教育活動及び新型コロナウイルス感染症対策へのご理解とご協力に感謝いたします。 

さて、来る９月４日（日）に予定しておりました日曜授業参観につきまして、県内の新型コロナウイルス感

染症が依然高い状況にあることを鑑み、総合的に判断しました結果、中止といたします。 

そのため、９月５日（月）は通常どおり月曜日の１～６校時までの授業をおこないます。 

日曜授業参観をとおして、お子さんの学習の様子や本校の様々な取り組み等を知る機会と捉えていま

したが、今回、中止といたしましたことに、ご理解方よろしくお願いいたします。 

また、次回の授業参観は、令和５年１月２２日（日）に予定しておりますが、今後の新型コロナウイルス感

染症の感染状況によっては、日程に変更が生じる場合もありますことをご承知おきください。 

引き続き、学校では、こまめな手指消毒・室内の換気・健康観察などの感染対策を進めてまいりますの

で、ご家庭におきましても、毎朝の検温や健康観察などの感染予防や、登校後の「健康チェックシート」の

提出を継続していただきますようよろしくお願いいたします。 


